
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

29.06.2005.                                                                                                         Nr.149 
                      (prot. Nr.30 (239), 6.p.) 
 
 
 
 

Par numerācijas resursu lietošanas 
tiesību piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību „BALTKOM TV SIA”   

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību SIA „BALTKOM TV SIA” (turpmāk – SIA „BALTKOM 
TV SIA”), reģ.nr.40003005264, Elizabetes iela 41/43, Rīga, LV-1010, 2005.gada 2.jūnija 
vēstuli Nr.167 (Komisijā saņemts 2005.gada 6.jūnijā). 

Komisija konstatē: 
SIA „BALTKOM TV SIA” 2005.gada 2.jūnija vēstulē Nr.167 informē Komisiju, ka 

sakarā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TELEDIALOGS” (turpmāk – SIA 
„TELEDIALOGS”) reorganizāciju, tā tiks pievienota SIA „BALTKOM TV SIA”. Ņemot 
vērā iepriekš minēto, SIA „BALTKOM TV SIA” l ūdz piešķirt numerācijas resursu lietošanas, 
kas bija piešķirtas SIA „TELEDIALOGS” ar Komisijas 2003.gada 12.februāra lēmuma Nr.44 
2.punktu. 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 2005.gada 9.jūnija lēmums nosaka, ka ir 
reģistrēta reorganizācija, kā rezultātā komersantam SIA „BALTKOM TV SIA” ir pievienots 
komersants SIA „TELEDIALOGS”. 

Komisija secina: 
SIA „TELEDIALOGS” reorganizācijas rezultātā tā ir pievienota SIA „BALTKOM 

TV SIA”. Atbilstoši Komerclikuma 335.panta piektajai daļai SIA „TELEDIALOGS” tiesības 
un saistības pāriet SIA „BALTKOM TV SIA”.  

Līdz ar to SIA „TELEDIALOGS” ar Komisijas 2003.gada 12.februāra lēmuma Nr.44 
2.punktu piešķirtās numerācijas resursu lietošanas tiesības pāriet SIA „BALTKOM TV SIA” 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta 
otro daļu, 47.panta pirmo daļu, 55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 15.panta divpadsmito daļu un 
Komerclikuma 335.pantu,  

            padome nolemj: 
1. Piešķirt šādas numerācijas resursu lietošanas tiesības SIA „BALTKOM TV SIA: 
        1.1 publisko fiksēto telefonu tīklu numerācijai: 

1.1.1. Rīgas numerācijas rajonā 10 000 numurus diapazonā 7480 000 –    7489 999 
1.1.2. Aizkraukles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5111 000- 5111 999; 

        1.1.3. Alūksnes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4311 000- 4311 999; 



 2

        1.1.4. Balvu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4511 000- 4511 999; 
1.1.5. Bauskas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3911 000- 3911 999; 
1.1.6. Cēsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4181 000- 4181 999; 
1.1.7. Daugavpils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5481 000- 5481 999; 
1.1.8. Dobeles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3711 000- 3711 999; 
1.1.9. Gulbenes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4411 000- 4411 999; 
1.1.10. Jelgavas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3091 000- 3091 999; 
1.1.11. Jēkabpils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5211 000- 5211 999; 
1.1.12. Krāslavas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5611 000- 5611 999; 
1.1.13. Kuldīgas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3311 000- 3311 999; 
1.1.14. Liepājas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3411 000- 3411 999; 
1.1.15. Limbažu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4011 000- 4011 999; 
1.1.16. Ludza numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5711 000- 5711 999; 
1.1.17. Madonas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4811 000- 4811 999; 
1.1.18. Ogres numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5011 000- 5011 999; 
1.1.19. Preiļu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5311 000- 5311 999; 
1.1.20. Rēzeknes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4611 000- 4611 999; 
1.1.21. Saldus numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3811 000- 3811 999; 
1.1.22. Talsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3211 000- 3211 999; 
1.1.23. Tukuma numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3111 000- 3111 999; 
1.1.24. Valkas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4711 000- 4711 999; 
1.1.25. Valmieras numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4291 000- 4291 999; 
1.1.26. Ventspils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3611 000- 3611 999; 
1.2. bezmaksas zvana pakalpojumam 10 numurus diapazonā 8021 000- 8021 009; 
1.3. papildus apmaksas pakalpojumam 10 numurus diapazonā 9021 000- 9021 009; 
1.4. operatora izvēles kodu 100; 
1.5. īso numuru bojājumu pieteikumam un izziņu dienestam 142; 
1.6. nacionālo signalizācijas punktu kodu 05011; 
1.7. starptautisko signalizācijas punktu kodu 5 252 5. 
 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Komisijas 2003.gada 12.februāra lēmumu Nr.44 „Par 
individuālās licences izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „TELEDIALOGS” 
telekomunikāciju nozarē”. 
 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no   dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  

 
 
Priekšsēdētāja                    I.Šteinbuka 
 
 
 
Baranova 7097240 
 


